Præs. Pfreundius, Johannes

Resp. Walraben, Winoldus

Tit. Themate iuridica et subtilissima servitutum
realium et personalium materia, iisque,
quae circa earum explicationem à DD, tradi
convenere, de prompta.

Univ. Colonie Agrippinae

Anno 1604

Sign. Dis. vet. m. 48. 18

Præs. Pfreundius, Johannes

Resp. Hubertus, Johannes

Tit. Thematia iuridica ex utilissima usucapio-
num materia desumpta.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1604

Sign. Dis. vet. m. 48. 17

Præs. Pfreundius, Joannes

Resp. Reck, Theodorus à

Tit. De contractibus, qui re perficiuntur, scilicet
Macedoniano, verborum obligatione et
fideiussione.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1604

Sign. Dis. vet. nr. 48.14

Præs. Pfreundius, Ioannes

Resp. Drelinck, Caspar

Tit. Continentia controversas aliquod iuris quaestiones;

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1604

Sign. Din. vet. nr. 48. 12

Præs. Pfreundius, Johannes

Resp. Gogh, Jacobus

Tit. Axiomata iuridica controversam omnem vulgaris
ac pupillarum substitutionis materiam, et
quae circa eam a iuris interpp. communiter
tractari solent Continentia.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1604

Sign. Dis. vet. nr. 48. 32

Præs. Pfreundius, Joannes

Resp. Hoeyking, Wilhelmus

Tit. Collegii feudalis disputatio II. De personis, et
ad concedenda et ad recipienda feuda
idoneis.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1605

Sign. Dis. vet. ser. 48. 13

Præs. Pfreundius, Joannes Resp. Kopper, Gerhardus

Tit. De donationibus, tam simplici quam mortis
causa, et propter nuptias.

Univ. Colonie Agrippinae
Sign. Dis. vet. rar. 48. 16

Anno 1605

Præs. Pfreundius, Johannes Resp. Kemstrovius, Johannes

Tit. Enunciations legales et illustribus frequentibusque materiis de iure dotium, de iure pignorem, de acquisitione per servum et filium, et actionibus hinc emergentibus de promptae.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1605

Sign. Dis. vet. nr. 48. 15

Præs.

Resp. Pfreundius, Joannes

Tit. Trias decadem inauguralis, ex illustrationibus
civilis, canonici, et feudalis eorum capitibus
deprompte.

Univ. Basileae

Anno 1605

Sign. Dis. vel. res. 48. 1

Præs. Pfreundius, Johannes

Resp. Hoeycking, Hermannus

Tit. Thematia iuridica controversam omnino ab intestato
successionis materiam, quaeque circa eam a
iuris interpp. passim tractari consueverunt, com-
pletentia.

Univ. Coloniae Agrippinae

Anno 1605

Sign. Dis. vel. m. 48. 29

Præs. Pfreundius, Joannes

Resp. Hoeyking, Wilhelm

Tit. Axiomata iuridica et frequentissima Testamentorum
et codicillorum materiae usque quae ab interp.
iuris ibidem tractari solent de prompta.